σχετικά) αλλά με τις προβλέψεις και τις τιμές που ορίζει το μητρώο], με βάση το αίτημα για την 
αντιμετώπιση των συνεπειών της κακοκαιρίας (πλημμύρα) προς συνδρομή της Διεύθυνσης 
Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών, της Περιφέρειας Αττικής όπως αναφέρεται στο σκεπτικό 
της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 
07072 προϋπολογισμού 2023. 
Το αντλητικό μηχάνημα θα τοποθετηθεί σε συγκεκριμένο κομβικό σημείο που αναφέρει η Δ/νση 
Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών (οδός Ομηρίδου Σκυλίτση), ως μέτρο πρόσθετης

[...]

4 ΑΝΤΛΗΤΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 17/03/2023   10,5 (00:00-10:30) 32    336 

5 ΟΧΗΜΑ 4Χ4 (ΧΖΡ 1525) 17/03/2023   10,5 (00:00-10:30) 18 (με σταλία)    189 

6 ΕΡΓΑΤΗΣ 17/03/2023   10,5 (00:00-10:30) 14    147 

33      704,00 

ΦΠΑ 24%     168,96 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ     872,96 

Το συνολικό ποσό των οκτακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών (872,96 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 07072 προϋπολογισμού 
2023 για την Π.Ε. Πειραιά. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει

[...]

4 ΑΝΤΛΗΤΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 17/03/2023   10,5 (00:00-10:30) 32    336 

5 ΟΧΗΜΑ 4Χ4 (ΧΖΡ 1525) 17/03/2023   10,5 (00:00-10:30) 18 (με σταλία)    189 

6 ΕΡΓΑΤΗΣ 17/03/2023   10,5 (00:00-10:30) 14    147 

33      704,00 

ΦΠΑ 24%     168,96 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ     872,96 

Το συνολικό ποσό των οκτακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών (872,96 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 07072 προϋπολογισμού 
2023 για την Π.Ε. Πειραιά. 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βερελή Βασιλική και το αναπληρωματικό 

μέλος κ.